

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรโดยการ Over Lay แอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ203-0068 สายตรงข้ามบ้านนายอินฝน จายหลวง หมู่ที่ 3 บ้านลำนตอง ตำบลห้วยทราย
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยทราย/เทศบาลตำบลห้วยทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,527.350	13.81	48,712.70	1.3647	18.84	66,478.22
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,527.350	230.70	813,759.64	1.3647	314.83	1,110,537.78
3	2. สีจราจรเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	200.930	250.00	50,232.50	1.3647	341.17	68,552.29
รวมราคากลาง								1,245,568.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรโดยการ Over Lay แอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ203-0068 สายตรงข้ามบ้านนายอินฝน จายหลวง หมู่ที่ 3 บ้านลั่นตอง ตำบลห้วยทราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยทราย/เทศบาลตำบลห้วยทราย
------------------------------------	---------------------------------------

ธรรพ์ณธรณ์ ไสญาติ
(ธรรพ์ณธรณ์ ไสญาติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทัศนัย ทองบาล
(ทัศนัย ทองบาล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งทิwa ก่อนแก้ว
(รุ่งทิwa ก่อนแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรพ์ณธรณ์ ไสญาติ

18 เมษายน 2567